

EZ/263/19/186/2014

Łódź, dnia 28.02.2014 r.

Nr sprawy 19/ZP/14

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę sprzętu medycznego i wyposażenia dla oddziałów szpitalnych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

- I. Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz zmiany do SIWZ:**

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Poz. 5 Kosze na odpady medyczne dla SOR z Blokiem Operacyjnym

Czy Zamawiający dopuści stelaż wykonany ze stali nierdzewnej, z pokrywami i łyżką pedału wykonanymi z wytrzymałego tworzywa ABS? Pokrywa z tworzywa opadająca na kołnierz gumowy jest cicha, bez hałaśliwych elementów metalowych jak w przypadku pokrywy ze stali. Dodatkowo pokrywa dostępna jest w 8 kolorach do wyboru, dzięki czemu łatwo można sortować odpady posługując się kodem kolorów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Czy Zamawiający dopuści stelaż z kółkami o średnicy 75 mm? Jest to parametr wyższy od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Czy Zamawiający dopuści stelaż o wymiarach 660x485x950 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Czy Zamawiający dopuści stelaż bez dodatkowej blokady kółek, jeśli mechanizm pedału skonstruowany jest tak, że jego przyciśnięcie hamuje stelaż?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że oferowany mechanizm jest rozwiązaniem działającym na zasadzie hamulca centralnego z możliwością jego odrębnego odblokowywania, niezależnego od operowania pokrywami worków w systemie nożnym.

Poz. 6 Wózek do bielizny

Czy Zamawiający dopuści wózek z pokrywą z tworzywa ABS w 8 kolorach do wyboru?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów wymaganych w SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści wózek z ramą ze rurki ze stali nierdzewnej i wypełnieniem z płyty meblowej pokrytej obustronnie melaminą, z krawędziami zabezpieczonymi tworzywem o grubości 2 mm klejonymi klejem poliuretanowym dla zapewnienia wysokiej odporności na wilgoć i środki chemiczne? Wózek wyposażony w obręcz do zamocowania worka i pokrywę z tworzywa w 8 kolorach do wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Czy pod pojęciem 2 półek Zamawiający rozumie 1 półkę i dno wózka (2 komory) czy 2 półki i dno czyli 3 komory?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaoferowania wózka wyposażonego w szafkę zawierającą 2 poziome półki dzielące przestrzeń wewnątrz szafki na 3 komory. Zamawiający dokonuje zmiany Załącznika nr 2 do SIWZ.

Poz. 9 Wózek do przewożenia preparatów histopatologicznych

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach zewn. 1030x640x1430 mm i wewn. 1000x600x1190 mm (szer./gł./wys.)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. M. Kopernika w Łodzi
ul. Pabianicka 62
93-513 Łódź

Czy Zamawiający dopuści wózek bez hamulca na jedno koło?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Czy Zamawiający dopuści wózek z blokadą centralną kół zamiast hamulca na jedno koło? Jest to parametr wyższy od opisanego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Poz. 9 Wózek do przewożenia preparatów histopatologicznych

Czy Zamawiający dopuści wózek z kołami o średnicy 160 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

W załączeniu do pisma:

1. Zmieniony Załącznik nr 2 do SIWZ

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. M. Kopernika w Łodzi
mgr Wojciech Szrajber (2)